
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Зимняя лига / Бронзовый плей-офф

  Дата и время проведения   11 марта 2026 22:00   Место проведения   Манеж Жулебино

  Паркуем автобус   Rail Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дворянов Иван
Иванов Илиан
Логинов Арсений
Логинов Никита
Лукьянов Арсений
Мамонов Евгений
Пыркин Дмитрий
Узбеков Эмиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агзамов Линар
Амелин Сергей
Ашрапов Максим
Богатнаев Артур
Богданов Андрей
Богданов Денис
Ветров Дмитрий
Гармаш Никита
Гераськин Дмитрий
Гребенщиков Денис
Дулесов Михаил
Духовенко Данил
Захаров Игорь
Клячин Дмитрий
Кондратьев Дмитрий
Коротков Иван

17 Кудреватых Иван
Марахин Дмитрий
Мечетин Василий
Мухаметов Айнур
Одинцов Андрей
Поляков Михаил
Пушкарев Роман

19 Редникин Вадим
Скоробогатов Александр
Сучков Виктор
Хуснатдинов Марат
Цыпленков Глеб
Шандаров Александр
Ярмош Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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